
Model No.9924DB Bandschleifer



Model No.9924DB Bandschleifer
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 911261-6 Flachkopfschraube M5X40 W 1

002 343270-1 Riemenabdeckung 1 *

002-1 347B53-3 Riemenabdeckung O 1

003 225008-5 Poly-Keilriemen 5-304 1

004 222010-9 V-Riemenscheibe 5-25L 1

005 156490-6 Motorgehäuse komplett 1

C10 643603-3 Bürstenhalter 6-10 2 *

C11 643609-1 Bürstenhalter O 2

005 INC. 18

006B_ 181030-1 Kohlebürste CB-100 (2 stk.) 1 *

006B1 194974-6 Kohlebürsten O 1

007 643600-9 Halterkappe 2

008-1 122296-4 Staubsackbaugruppe 1

C10 410602-8 Befestigung 1

009H_ 651235-2 Schalter C2M-A1T 1 *

009H
1

651225-5 Schalter SGEL215C S 1

010I_ 528353-0 Feldeinheit 220V 1 *

C10 654019-7 Anschlussfeder 30L 2 *

C20 654502-4 Nicht isolierter Spleiß 2 *

010I1 528353-0 Feldeinheit 220V O 1

C10 654019-7 Anschlussfeder 30L 2

C20 654502-4 Nicht isolierter Spleiß 2

011 411322-7 Prallplatte 1

012 211066-7 Kugellager 6200LLB 1

013-1 681623-9 Isolierscheibe 1

014C_ 513294-3 Ankerbaugruppe 220V 1

014C_ INC. 12,13,15,16

015 241809-3 Ventilator 75 1

016-1 211087-9 Kugellager 6200DDW 1

017 263002-9 Gummistift 4 1 *

018 263002-9 Gummistift 4 1

019-1 911270-5 Flachkopfschraube M5X45 WM 2

020 411321-9 Griffabdeckung 1

021B_ 645209-3 Rauschunterdrücker 1 *

021B1 645253-0 Rauschunterdrücker O 1

022 911158-9 Flachkopfschraube M4X30 WR 3

023 257504-5 Hülse 6 1

024S1 665883-1 Stromversorgungskabel 1.0-2-5.
0

1

025-1 682516-3 Kabelschutz 9.3-85 1 *

025-2 682504-0 Kabelschutz 10-85 O 1

026C_ 687031-2 Kabelklemme 1

027-1 911133-5 Flachkopfschraube M4X18 WR 2

028 251815-0 Flügelschraube M6X25 1 *

028-1 265B65-3 Flügelschraube M6X27 S 1

029 253707-9 Unterlegscheibe 16 1 *

030 231225-7 Druckfeder 16 1 *

030-1 232573-7 Druckfeder 16 S 1



031 411594-4 Schuh 1 *

032 815254-4 Typenschild 9924DB 1 *

032-1 862386-8 Typenschild 9924DB < 1

033 953106-2 Niete 0-5 2 *

034 152208-3 Staubsammelhalterung komplet
t

1 *

034 INC. 17 *

034-1 312810-6 Staubsammelhalterung O 1 *

034-2 312E26-3 Späneauffänger-Halterung O 1

035 911241-2 Flachkopfschraube M5X25 W 4

036 241611-4 Ventilator 74 1

037 911211-1 Flachkopfschraube M5X12 W 1

038 343271-9 Abscheider 1

039 312809-1 Staubsammelabdeckung 1 *

039-1 312E27-1 Späneauffänger-Abdeckung O 1

040 911131-9 Flachkopfschraube M4X18 W 2

041 253922-5 Tellerscheibe 12 1

042 152104-5 Spannrolle komplett 1

C10 214101-0 Flachlager 12 2

C20 413012-8 Schwammplatte 30-47 1

043 253922-5 Tellerscheibe 12 1

044-1 151189-8 Rahmen komplett 1 *

044-2 151189-8 Rahmen komplett < 1 *

044-3 151189-8 Rahmen komplett O 1 *

044-4 141R36-9 Rahmen komplett O 1

045 911211-1 Flachkopfschraube M5X12 W 1

046 212003-4 Nadellager 810 1

047 221193-2 Schrägstirnrad 10 1

048 211066-7 Kugellager 6200LLB 1

049 152206-7 Getriebeabdeckung komplett 1 *

049 INC. 55 *

049-1 312808-3 Getriebeabdeckung O 1 *

049-2 312E28-9 Getriebeabdeckung O 1

050 222011-7 V-Riemenscheibe 5-45 1

051 911131-9 Flachkopfschraube M4X18 W 2

052 961052-5 Haltering (EXT) S-12 1

053 253312-2 Dünne Scheibe 12 2 *

053-1 253312-2 Dünne Scheibe 12 O 4

054 221070-8 Schrägstirnrad 48 1

055 263002-9 Gummistift 4 1 *

056 341647-4 Grundplatte 1

057 423035-8 Korkgummiplatte 1

058 423036-6 Karbonplatte 1

059 911111-5 Flachkopfschraube M4X10 W 2

060 911114-9 Flachkopfschraube M4X10 WG 2

061 253922-5 Tellerscheibe 12 1

062 254202-2 Schlüssel 4 1

063A_ 151347-6 Antriebsrolle komplett 1

C10 325044-2 Antriebsrollenwelle 1

064 912227-9 Senkkopfschraube M5X18 6

065-1 155326-6 Kantenschieber komplett 1

066 961052-5 Haltering (EXT) S-12 1



067 325458-5 Spannrollenwelle 1

068 163104-0 Spannrollenarm 1

069 323634-5 Stützstift 1

070 231033-6 Druckfeder 11 1

400 423036-6 Karbonplatte 1

401 794239-2 Schleifband 76X610 (10 stk.) 1 *

401-1 D-67169 ABRASIVEBELT WOOD 76X610 O 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 10/17/2024


